

Årsredovisning för Lillkåge Trä AB

559156-0338

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Urban Lindberg
Styrelseledamot

2023-01-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lillkåge Trä AB, 559156-0338, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skellefteå registrerades år 2018 och bedriver sedan dess tillverkning och försäljning av fritidshus och trävaror samt till viss del byggnadsarbeten hos främst privatkunder. Verksamheten bedrivs förhyrd fastighet, inrymmande kontor, lager och maskinhall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med ca 63% sen föregående år vilket till stor del beror på att bolaget ökat sin försäljning av byggnadsarbeten ute hos kund. Stugtillverkningen har nästan varit obefintlig detta år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 875	1 139	622	5 383
Resultat efter finansiella poster	93	-99	-182	545
Soliditet %	49	33	36	28

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	275 655	-92 736
Balanseras i ny räkning		-92 736	92 736
Årets resultat			92 949
Belopp vid årets utgång	50 000	182 919	92 949

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	182 918
Årets resultat	92 949
Summa	275 867

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	275 868
Summa	275 868

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 875 020	1 138 761
Övriga rörelseintäkter	3	49 697	171 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 924 717	1 310 595
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-628 848	-524 519
Övriga externa kostnader		-259 557	-160 664
Personalkostnader	2	-853 375	-626 619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 600	-76 600
Summa rörelsekostnader		-1 818 380	-1 388 402
Rörelseresultat		106 337	-77 807
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 005	-21 241
Summa finansiella poster		-13 005	-21 241
Resultat efter finansiella poster		93 332	-99 048
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	6 312
Summa bokslutsdispositioner		0	6 312
Resultat före skatt		93 332	-92 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		-383	0
Årets resultat		92 949	-92 736

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	57 450	134 050
Summa materiella anläggningstillgångar		57 450	134 050
Summa anläggningstillgångar		57 450	134 050
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		183 698	217 999
Summa varulager m.m.		183 698	217 999
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 860	30 239
Övriga fordringar		4 941	16 898
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		28 313	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 742	2 260
Summa kortfristiga fordringar		63 856	49 397
Kassa och bank	5		
Kassa och bank		354 995	301 615
Summa kassa och bank		354 995	301 615
Summa omsättningstillgångar		602 549	569 011
SUMMA TILLGÅNGAR		659 999	703 061

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		182 918	275 655
Årets resultat		92 949	-92 736
Summa fritt eget kapital		275 867	182 919
Summa eget kapital		325 867	232 919
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	93 750
Övriga skulder		0	58 050
Summa långfristiga skulder		0	151 800
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		76 600	95 150
Leverantörsskulder		86 343	54 995
Övriga skulder		90 005	102 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 184	65 205
Summa kortfristiga skulder		334 132	318 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		659 999	703 061

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Typ av exceptionella intäkter</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Stöd Tillväxtverket	49 697	171 834

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	383 000	383 000
Utgående anskaffningsvärden	383 000	383 000
Ingående avskrivningar	-248 950	-172 350
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-76 600	-76 600
Utgående avskrivningar	-325 550	-248 950
Redovisat värde	57 450	134 050

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Andra ställda säkerheter	57 450	134 050
Summa ställda säkerheter	757 450	834 050

Underskrifter

Skellefteå

Urban Lindberg
Urban Lindberg
Styrelseledamot

2022-12-08
Datum